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Kempower on nimittänyt Juha-Pekka Suomelan palveluliiketoimintajohtajaksi (Chief Service Business Officer) ja johtoryhmän

jäseneksi. Hän aloittaa tehtävässä syyskuussa 2022 ja työskentelee Suomessa.  

Juha-Pekka Suomela on Suomen kansalainen ja tulee Kempowerille Danfoss Drivesilta, missä hän on toiminut Global

Centers of Excellence -yksikössä. Danfoss Drives on yksi maailman johtavia toimijoita taajuusmuuttajissa ja

sähkömoottorien nopeussäätimissä. Danfoss Drivesilla Suomela on kehittänyt maailmanlaajuista Center of Excellence -

osaamisverkostoa, joka keskittyy projektin tarjousvaiheen tukeen ja asiakasprojektien hallintaan. Ennen Danfoss Drivesia

Juha-Pekka Suomelalla on ollut useita kansainvälisiä myynnin, palveluliiketoiminnan ja ratkaisuliiketoiminnan operatiivisia

tehtäviä ja johtotehtäviä Danfossilla ja Vaconilla.

“Sähköautojen latauskokemus ja latausten onnistuminen ovat Kempowerin tärkeimpiä KPI-mittareita ja tärkeitä tekijöitä

yrityksen kasvustrategian toteuttamisessa. Toimitamme latureita kaikkiin maanosiin ja Euroopassa olemme vahvasti läsnä

monissa maissa. Pikalatauskertojen lisääntyessä Kempowerin latureilla on erittäin tärkeää, että palvelu täyttää korkeat

vaatimuksemme käyttäjäkokemukselle. Olen iloinen voidessani nimittää Juha-Pekan Kempowerin

palveluliiketoimintajohtajaksi. Hänen kokemuksensa Danfossilta ja Vaconilta antaa meille mahdollisuuden kehittää

Kempowerin palveluliiketoimintaa seuraavalle tasolle ja jatkaa tiimimme tähän mennessä tekemää erinomaista työtä,”

sanoo Kempowerin toimitusjohtaja Tomi Ristimäki.

Kempowerin johtoryhmän jäsenet 1.9.2022 alkaen:
 

Toimitusjohtaja Tomi Ristimäki

Talousjohtaja Jukka Kainulainen

Operatiivinen johtaja Sanna Otava

Myyntijohtaja Tommi Liuska

Teknologiajohtaja Mikko Veikkolainen

Markkinointijohtaja Jussi Vanhanen

Palveluliiketoimintajohtaja Juha-Pekka Suomela

Viestintäjohtaja Paula Savonen – laajennetun johtoryhmän jäsen

Pääinsinööri Petri Korhonen – laajennetun johtoryhmän jäsen
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Kempower
 

Kempower suunnittelee ja valmistaa DC-tasavirtapikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille ja sähkökäyttöisille koneille.

Olemme omistautuneita sähköajoneuvojen harrastajia, joilla on syvä ymmärrys latausmarkkinasta ja käytännönläheinen

asenne tekemiseen. Tuotekehityksen ja tuotannon juuret ovat Suomessa, ja suurin osa materiaaleistamme ja

komponenteistamme hankitaan paikallisesti. Palvelemme kaikkia sähköajoneuvoja henkilöautoista ja hyötyajoneuvoista

kaivoskoneisiin, veneisiin ja moottoriurheiluun. Kemppi Groupin 70 vuoden kokemus DC-virtalähteiden kehittämisestä

asettaa korkeat laatuvaatimukset tuotesuunnittelullemme ja käyttäjäkokemuksen kehittämiselle. Kempower on listattu

Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla.  www.kempower.com 
 

Seuraa Kempoweria LinkedInissä!
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